CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 162/2022 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
23 DE MARÇO DE 2022

REF.: Indicação de nO 103/2022.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe a inclusa indicação de autoria do Vereador Rogério
Lopes Revitti.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

'"

ANORESSA MARQUES EIRA CERONI
Presidente

Ao
Exmo. Sr.
Or. GERALOINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
0.0. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

RECEBIDO E
02?/O t